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Dekoracyjne urządzenia ścienne Premium
Split-Inverter / Chłodzenie i grzanie

 MSZ-EF18-50VE2W MSZ-EF18-50VE2S MSZ-EF18-50VE2BMUZ-EF25 – 42VE

Inwerterowe urządzenia ścienne MSZ-EF, chłodzenie / grzanie

Poziom hałasu jednostki wewnętrznej mierzony 1 m przed i 0,8 m 
poniżej jednostki w trybie chłodzenia

* Ilość czynnika wystarczająca do 7 mb instalacji chłodniczej liczonych w jednym kierunku

Inwerterowe urządzenia zewnętrzne MUZ-EF, chłodzenie / grzanie

MSZ-EF

Oznaczenie jednostek zewnętrznych Multi Split MXZ Multi Split MXZ MUZ-EF25VE MUZ-EF35VE MUZ-EF42VE MUZ-EF50VE

Pobór mocy uwzgl. jednostkę 
wewnętrzną (kW)

Chłodzenie
Grzanie

-
-

-
-

0,545
0,700

0,910
0,955

1,280
1,460

1,560
1,565

Wydatek powietrza (m3/h) - - 1806 1806 1806 2868

Poziom hałasu przy chłodzeniu/grzaniu dB(A) - - 47 / 48 49 / 50 50 / 51 52 / 52

Wymiary (mm) Szerokość
Głębokość
Wysokość

-
-
-

-
-
-

800
285
550

800
285
550

800
285
550

840
330
880

Masa (kg) - - 30 35 35 54

Całkowita długość instalacji chłodniczej (m) - - 20 20 20 30

Maks. różnica poziomów (m) - - 12 12 12 15

Ilość czynnika chłodniczego (kg)* - - 0,8 1,15 1,15 1,45

Przyłącza chłodnicze Ø (mm) ciecz
gaz

-
-

-
-

6
10

6
10

6
10

6
12

Napięcie zasilania (V, faza, Hz) - - 220-240, 1, 50 220-240, 1, 50 220-240, 1, 50 220-240, 1, 50

Prąd pracy (A) - - 2,9 4,2 5,7 6,9

Zalecana wielkość bezpiecznika (A) - - 10 10 10 16

Zakres zastosowania °C Chłodzenie
Grzanie

-
-

-
-

-10~+46
-15~+24

-10~+46
-15~+24

-10~+46
-15~+24

-10~+46
-15~+24

Akcesoria
Oznaczenie typu Opis Ilość

MAC-2320FT Filtr enzymatyczny neutralizujący alergeny 10

I SAVE Weekly

7
Econo Cool Auto Vertical Swing VRF LEV-KitWiFi

MELCloud
Low-temperature

Cooling
Low-temperature

Heating
Pre-charged

R 410 A Certified
Quality

Auto RestartWired 
Remote Control

Oznaczenie jednostek wewnętrznych MSZ-EF18VE2 W/B/S MSZ-EF22VE2 W/B/S MSZ-EF25VE2 W/B/S MSZ-EF35VE2 W/B/S MSZ-EF42VE2 W/B/S MSZ-EF50VE2 W/B/S

Moc chłodnicza (kW) 1,8 2,2 2,5 (1,2 - 3,4) 3,5 (1,4 - 4,0) 4,2 (0,9 - 4,6) 5,0 (1,4 - 5,4)

Moc grzewcza (kW) 3,3 3,3 3,2 (1,1 - 4,2) 4,0 (1,8 - 5,5) 5,4 (1,4 - 6,3) 5,8 (1,6 - 7,5)

SEER Chłodzenie - - 8,5 8,5 7,7 7,2

SCOP Grzanie - - 4,7 4,6 4,6 4,5

Klasa efektywności energetycznej chłodzenie/grzanie - - A+++ / A++ A+++ / A++ A++ / A++ A++ / A+

Wydatek powietrza w trybie 
chłodzenia (m3/h)

Niski
Wysoki

240
498

240
498

240
498

240
498

240
534

240
558

Poziom hałasu dB(A) Niski
Wysoki

21
36

21
36

21
36

21
36

28
39

30
40

Wymiary (mm) Szerokość
Głębokość
Wysokość

885
195
299

885
195
299

885
195
299

885
195
299

885
195
299

885
195
299

Masa (kg) 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5 11,5




